唐山市工业和信息化局
                       文件

唐山市财政局
唐工信规划〔2015〕96号
关于组织申报2015年河北省工业企业

技术改造专项资金项目的通知

各县(市)区工业和信息化主管部门，财政局，市属及以上有关企业：

 　　为进一步贯彻落实《唐山市人民政府关于鼓励支持工业企业技术改造的实施意见》(唐政发〔2011〕17号)及市委市政府工作部署，落实省级工业企业技术改造专项资金支持，进一步促进全市传统产业改造升级，推进全市工业转型发展，按照省、市工业企业技术改造专项资金管理办法要求，现组织申报2015年度河北省工业企业技术改造专项资金项目，并将有关事项通知如下：

 一、支持范围

     专项资金集中支持列入省年度千项技改计划的在建项目。项目符合国家《产业结构调整指导目录》（2013年修正）、《河北省重点产业技术改造投资导向目录（2014-2015年）》，围绕钢铁精品化、装备拓展升级、汽车提质扩能、新型建材绿色高端化、节能环保产业化、医药GMP改造、电子信息提升、乳粉培育壮大、纺织服装品牌培育、平板玻璃深加工、焦化化产等11个专项和工业强基、公共服务能力提升、节能减排、两化深度融合等4大工程。产业发展项目总投资不低于3000万元（软件、“两化”融合项目、食品检测总投资不低于1500万元）；公共服务平台项目固定资产投资不低于300万元。已获得各级财政技改专项资金支持的项目不列入此次支持范围。
     二、支持方式
产业发展技改项目支持方式以贷款贴息为主，支持额度不超过12个月的利息额。

2.公共服务平台体系建设项目支持方式为无偿补助，对于购置固定资产投资给予一定数额的补助。

三、申报企业基本条件

1．在唐山市境内依法注册，具有独立的法人资格，法人治理结构规范的各类工业企业。

2．企业内部制度健全，财务会计管理规范，资产负债率不超过70%。

3．按期缴纳各种保险和税费，未拖欠过职工工资。

4．企业管理和经济效益良好，市场拓展、技术开发、资金筹措和项目实施等综合实力强。

   四、项目申报材料、程序及时间

 1．申报材料
（1）封面(按附件1格式)；
（2）项目汇总表(按附件2格式)；

（3）项目承担企业基本情况和财务状况(近3年数据)；

项目可研报告；

    （5）省投资导向目录符合条目、申报项目实施进展情况；

（6）项目备案或核准、环评、土地、规划等相关文件；

（7）项目资金落实证明；

（8）贴息项目附贷款合同、贷款到帐凭证和银行利息清单；

（9）企业营业执照、组织机构代码及银行信用等级证明；

（10）经中介机构审计的上年度会计报表和审计报告；

（11）相关部门出具的企业未拖欠的各种税费证明、不拖欠职工工资证明；

近两年内项目技术获得的省以上有关技术部门奖励证书或国家专利证明；

    （13）经企业法人签字、盖章的项目材料真实性合法保证书。

2．申报程序
各县(市)区工业和信息化主管部门、财政部门联合对项目申报材料进行初审，工业和信息化部门从产品、技术、工艺装备等先进性方面审查，财政部门从项目承担企业财务状况等方面审查，联合出具推荐意见(请示文件)，分别报市工信局、市财政局；市属及以上企业申报材料直接报送市工信局、市财政局。

 3. 申报时间

各县(市)区及市属以上企业于6月30日前将项目申报材料按要求顺序装订成册随请示文件报市工信局规划发展处、市财政局经建处各一式两份；项目汇总表电子版发邮箱。

各县(市)区工业和信息化主管部门、财政部门及市属以上企业要高度重视，认真组织，严格按照要求筛选推荐项目，按时上报项目申报材料。
联系方式：市工信局 5906532，邮箱tssghc@126.com;
          市财政局 2844323，邮箱tsczjjc@126.com。
    附件1：封面

    附件2：2015年河北省技术改造专项资金项目汇总表

唐山市工业和信息化局          唐山市财政局

                2015年6月10日

唐山市工业和信息化局                      2015年6月10日印发
（共印60份）
4
1